コーヒー飲み比べチケットの取り扱いについてご確認ください。

●200円分の金券としての使用はできません。（例：500円のホットコーヒーをチケットと300円の現金で購入→不可）

●チケットを受け取ったら、裏面にサインまたは捺印し、封筒に入れておいてください。

　 必ず一枚ごとに裏面にサインまたは捺印してください。

　 ホッチキス止めなどはせずに、一枚一枚数えられるようバラで封筒にいれてください。

　 封筒はイベント当日の朝、配布いたします。

●下記のチケット使用分振込申請書に記入して

　 イベント終了後にSeeders本部まで封筒と一緒にお持ちください。

     使用枚数が０枚であっても必ずお持ちください。
　 スタッフの確認後、控えを切り取ってお渡しいたします。

●お預かりしたチケットの合計金額を、12月27日(水)に銀行振込にてお支払いする予定です。

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

＠200円 × 枚 金額

２０２３年１２月３日

株式会社Ｓｅｅｄｅｒｓ殿

下記のとおり、Good Holidayコーヒー飲み比べチケット使用分の振込申請をいたします。

＠200円 × 枚 金額

コーヒー飲み比べチケットの取り扱いについて

Good Holidayコーヒー飲み比べチケット使用分　振込申請書（出展者控え）

Seeders確認

キリトリ

●チケットはコーヒー飲み比べ企画のみに使用可能です。

　お客さまから、紙コップとチケットを必ず受け取ってください。

電話番号

Seeders確認

出展ショップ名

氏名

住所

Good Holidayコーヒー飲み比べチケット使用分 振込申請書